— 15 —

沈丘县政务服务和大数据管理局文件

沈丘县政务服务和大数据管理局
关于聘请政务服务社会监督员的公示

为进一步加强对政务服务行为的社会监督，提升服务效

能和服务质量，改进工作作风，优化营商环境，县政务服务

和大数据管理局决定从人大代表、政协委员、群团代表、企

业代表、媒体工作者代表中聘请陈海刚等10人为我局政务服

务社会监督员，聘期三年。现将政务服务社会监督员名单、

政务服务社会监督员权利和政务服务社会监督员工作职责

予以公示。

一、政务服务社会监督员名单

陈海刚 河南省凯旺电子科技股份有限公司董事长

此文件已在周口政务服务网公示，公示网址http://221.14.138.78:8086/web/showNews.html

沈政数〔2022〕22 号

?id=176&regId=19&newsType=1_0201

http://221.14.138.78:8086/web/showNews.html?id=176&regId=19&newsType=1_0201

— 16 —

刘景发 周口市雪荣面粉有限公司董事长

唐东升 周口大唐伟业有限公司董事长

林 峰 林寨村党支部书记、沈丘县职工医院院长

周 磊 周口永欣饲料有限公司董事长

马义彪 沈丘诚睿环保产业有限公司董事长

赵 会 沈丘县志远中学副董事长

陈书田 周口市书田食品有限公司董事长

刘 峰 沈丘县久泉红木家俱有限公司董事长

林军政 沈丘县老百姓大药堂连锁有限公司董事长

二、政务服务社会监督员权利

（一）根据工作需要，查询实体政务大厅窗口单位政务

服务事项的有关规定和情况；了解各单位对投诉、建议和意

见的落实情况。

（二）监督各部门政务服务工作；有权要求有关单位及

工作人员协助、配合。

（三）对各政务服务进行评估评价。

三、政务服务社会监督员工作职责：

（一）对企业和群众办事过程中政务服务咨询、预约、

受理、审批、办理、出证等环节的依法依规情况及办理效果

未知
Highlight

— 17 —

等进行监督，收集企业和群众办事面临的堵点、难点、痛点

问题，提出合理化意见和建议。

（二）对政务服务工作涉及的PC端、移动端、自助终端、

政务热线等功能设置，以及窗口工作人员服务态度、工作作

风等情况进行监督评价。

（三）对政务服务“好差评”工作涉及的制度建设、多

渠道评价、全流程闭环工作机制等情况进行监督。

（四）监督员可以单独或自由组合的方式不定期对政务

服务部门进行明查和暗访。

（五）接受政务服务和大数据管理机构委托的其他社会

监督事务。

沈丘县政务服务和大数据管理局

2022年 7 月 2 9 日

未知
Highlight